
 

            CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO GRAMA 
 

         ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO GRAMA/MG 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

1º e 2ºTermo Aditivo ao contrato firmado n12/25. Objeto: Prorrogação do prazo de 

vigência do contrato e adequação do valor conforme o indice INPC de prestação de 

serviços de assessoria e consultoria em contabilidade pública, compreendendo todos os 

serviços contábeis da Câmara, com atendimento a todas as exigências do Tribunal de 

Contas De Minas Gerais, Secretaria Do Tesouro Nacional e demais órgãos 

fiscalizadores, inclusive responsabilidade técnica em conformidade com as condições 

estabelecidas no Processo de Licitação n12/2025 inexigibilidade 01/2025 com a 

contratada Gabriela Vieira Amorim inscrita no CNPJ nº 49.932.513/0001-20, por 12 

meses, sendo 09/02/2026 a 09/02/2027. Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO 

ANTONIO DO GRAMA/MG. Data de assinatura 09/02/2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/12/2025. Geraldo Vitor de Souza - Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 


